
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                                                                                

      

30 августа 2024 года                                                                      № 467-П-А  
                                                                                                                            Экз. № ______ 

 

р.п. Сурское 

 

 

О закрытии купального сезона 2024 года 

 

 

В соответствии с п. 30 ч. 1.1 ст. 43 Устава муниципального образования 

«Сурский район», в целях предупреждения несчастных случаев на воде в 

период купального сезона п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить дату закрытия купального сезона на территории 

муниципального образования Сурское городское поселение 02 сентября  

2024 года. 

2. С населением муниципального образования Сурское городское 

поселение провести соответствующую разъяснительную работу о закрытие 

купального сезона 2024 года. 

3. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации муниципального образования от 

03.05.2024 года № 210-П-А «О подготовке к купальному сезону 2024 года»; 

- постановление администрации муниципального образования от 

28.05.2024 года № 259-П-А «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации МО «Сурский район» от 03.05.2024 года № 210-П-А»; 

- постановление администрации муниципального образования от 

04.06.2024 года № 265-П-А «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации МО «Сурский район» от 03.05.2024 года № 210-П-А»; 

- постановление администрации муниципального образования от 

10.06.2024 года № 276-П-А «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации МО «Сурский район» от 03.05.2024 года № 210-П-А»; 

- постановление администрации муниципального образования от 

01.07.2024 года № 332-П-А «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации МО «Сурский район» от 03.05.2024 года № 210-П-А»; 

- постановление администрации муниципального образования от 

22.07.2024 года № 391-П-А «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации МО «Сурский район» от 03.05.2024 года № 210-П-А»; 

 

 



 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

 

 

  

И.о. Главы Администрации 

муниципального образования 

«Сурский район»                          Е.А. Киреева  

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 августа 2024 года                                                                      № 467-П-А

